COLA SOCKERFRI

Ingredienser/Naringsvarde

COLA SUKKERFRI

Ingredienser/Naeringsverdi

Art. 98-101, -11, -21, -31

e¢DEN
(=}
Naoaw

D <
S

COLA SOKERITON

Ainesosat/Ravintoarvo

COLA SUKKERFRI

Ingredienser/Neeringsvaerdi

SE - Ingredienser: Vatten, koldioxid, fargdmnen:
sockerkulér E 150d, fosforsyra E 338, naturlig arom,
s6tningsmedel: acesulfam K E 950 och aspartam E
951, konserveringsmedel: kaliumsorbat E 202, arom:
koffein. Innehaller aspartam (en kélla till fenylalanin).

NO - Ingredienser: Vann, karbondioksid, fargestoff:
sukkerkulgr E150d, fosforsyre E338, naturlig aroma,
sgtningsmiddel: acesulfam K E950 og aspartam E951,
konseveringsmiddel: kaliumsorbat E202, aroma: kof-
fein. Inneholder aspartam (en fenylalaninkilde).

FI - Ainesosat: Vesi, hiilidioksidi, variaineet: sokeri-
kuléoéri E 150d, fosforihappo E 338, luontainen aromi,
makeutusaineet: asesulfaami K E 950 ja aspartaami
E 951, sailéntdaine: kaliumsorbaatti E 202, aromi:
kofeiini. Hiilihappotettu. Siséltda aspartaamia (fenyyli-
alaniinin 1&hde).

DK - Ingredienser: Vand, kuldioxid, farvestoffer:
karamel E 150d, fosforsyre E 338, naturlig aroma,
sgdemidler: acesulfam K E 950 og aspartam E 951,
konserveringsmidler: kaliumsorbat E 202, aroma:
koffein. Kulsyreholdig. Indeholder aspartam (en kilde
til fenylalanin).

Biltema, Garnisonsgatan 26, 2nd FL, SE-254 66 Helsingborg. www.biltema.com

Naringsvarde/Neeringsverdi/Ravintoarvo/
Neeringsvaerdi per 100 ml

Energi/Energia 2 kJ/0,5 kcal
Fett/Fedt/Rasva/Fedt 0g
varav méattat fett/hvorav mettet fett/
josta tyydyttynytta rasva/hvoraf 0g
maettet fedt
Kolhydrater/Karbohydrater/ 010
Hiilihydraatit/Kulhydrater 109
varav sockerarter/hvorav sukkerarter/ 0.01
josta sokereita/hvoraf sukkerarter P19
Fiber/kuitu 0,01 g
Protein/Proteiini 0,01 g
Salt/Suola 0,005 g

Allergener/Allergeenit: Nej/Nei/Ei/Nej

Tillverkad i Sverige/Produsert i Sverige/
Valmistettu Ruotsissa/Fremstillet i Sverige

Lagring: 10-20 °C, svalt, torrt och moérkt/
Opbevaring: 10-20 °C, kjelig, terr og merk/
Sailytys: 10-20 °C, viiledssé, kuivassa ja pimeéssa/
Opbevaring: 10-20 °C, keligt, tort og morkt

Sortering: LAmnas till atervinning/Sortering: Leveres til
gjenvinning/Lajittelu: Jatetty kierratykseen/Sortering:
Afleveres til genbrug
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